
                                    DECRETO Nº 478.-
 

                                      NOGOYÁ, 30.05.25.-

VISTO...; y, CONSIDERANDO...:

POR ELLO:
EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYA,

DECRETA

ARTÍCULO 1º- Adjudicar el Concurso de Precios Nº 071/2025 a la
firma  SOMAINI SANDRA ANALÍA  por un monto total  de Pesos Tres
millones seiscientos ochenta mil con cero centavos ($3.680.000,00), por
ajustarse a lo solicitado.
ARTICULO  2°.-  Imputar  el  gasto  a  la  Cuenta  Presupuestaria  Nº
21.1.2.6.00.003 - Fiesta de la Virgen.
ARTÍCULO 3º- El presente será Refrendado por el Sr. Secretario de
Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales.
ARTICULO 4º- De forma.

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL
DEL ORIGINAL.-



ANEXO I – Concurso de Precios Nº 071-2025

Ítem Cantidad Descripción E Y P S.R.L. SOMAINI SANDRA
ANALÍA

1 1

ALQUILER DE CARPA ESTRUCTURAL 
MEDIDAS APROX. DE 8 X 28 M.- INCLUIDO 
IVA, GASTOS DE TRANSPORTE, CARGA, 
DESCARGA, INSTALACIÓN, PUESTA EN 
MARCHA, CUIDADO, ATENCIÓN, SERVICIO,
Y/O TODO OTRO GASTO QUE AFECTE EL 
PRECIO FINAL. 

$ 2.871.600,00 $ 1.120.000,00

2 1

ALQUILER DE CARPA ESTRUCTURAL 
MEDIDAS APROX. DE 8 X 64 M.- INCLUIDO 
IVA, GASTOS DE TRANSPORTE, CARGA, 
DESCARGA, INSTALACIÓN, PUESTA EN 
MARCHA, CUIDADO, ATENCIÓN, SERVICIO,
Y/O TODO OTRO GASTO QUE AFECTE EL 
PRECIO FINAL. 

$ 4.217.120,00 $ 2.560.000,00

  ------- TOTAL $ 7.088.720,00 $ 3.680.000,00
 
BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL.-


